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بازدید سرپرست شرکت گاز استان 
گلستان  از طرح کلاس آموزشی دفاع 
شخصی در محل سالن ورزشی شهید 

گرزین
نرسی  یعقوبی-مهندس  سادات  گرگان-فیروزه 
سرپرست شرکت گاز استان گلستان از نحوه برگزاری 
کلاس آموزشی دفاع شخصی ویژه همکاران حراستی 
این شرکت ، در محل سالن ورزشی شهید گرزین 
شرکت گاز بازدید بعمل آوردند. این دوره آموزشی 
دفاع شخصی با همت واحد حراست و آموزش گاز 
گلستان برنامه ریزی و در حال برگزاری می باشد ، لذا 
در این بازدید از روند برگزاری کلاس ها و تمرینات 
ورزشی کارکنان ، اطلاعاتی توسط استاد صلبی مربی 
مطلع  و  رسید  ایشان  نظر  و  به سمع  مذکور  دوره 
گردید.مهندس نرسی ضمن تشکر از عوامل برگزاری 
این دوره آموزشی بیان نمودند: یکی از موارد مهمی 
که نقش برجسته ای در داشتن سازمان سالم و  پویا 
دارد، اهتمام به ورزش است که دراین رابطه با وجود 
فضای ورزشی موجود و تشویق کارکنان به ورزش، 
بتوانیم فضای شرکت را مفرح و به سمت شادابی 
و نشاط سوق دهیم ، لذا باید مورد توجه و حمایت 
آن ها  برای  گونه ای  به  مسیر  و  بگیرند  قرار  بیشتر 
ترسیم شود که انگیزه ادامه راه را بدست آورده و در 
آینده فردی توانمند و موفق برای این شرکت و جامعه 
باشند.در ادامه ضمن دعوت از کلیه همکاران جهت 
شرکت در این دوره آموزشی ، بازدید و بررسی فضا 
و تجهیزات سالن ورزشی در خصوص نگهداشت و 
صیانت از محیط ورزشی، امکانات و وسایل موجود، 

توصیه ها و رهنمودهای لازم ارائه نمودند.

نشست تخصصی سرپرست پلیس امنیت 
اقتصادی استان با مدیر شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی منطقه گلستان
انتظامی  فرماندهی  تدابیر  اجرای  چارچوب  در 
استان و با هدف تقویت همکاری های بین سازمانی ، 
تامین و توزیع فرآورده های نفتی ،پیشگیری ومبارزه 
با قاچاق سوخت ، نشست تخصصی میان سرپرست 
پلیس امنیت اقتصادی استان و مدیر شرکت ملی 
برگزار  گلستان  منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش 
پخش  ملی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  شد.به 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان، در این نشست، 
موضوعات مرتبط با پیشگیری از قاچاق فرآورده های 
و  توزیع سوخت،  سامانه های  امنیت  ارتقاء  نفتی، 
تسهیل در تبادل اطلاعات بین دو نهاد مورد بحث 
و بررسی قرار گرفت.بر پایه این گزارش طرفین ضمن 
تأکید بر لزوم هم افزایی در صیانت از سرمایه های 
ملی، بر استمرار تعاملات فنی و اطلاعاتی و اجرای 
طرح های مشترک برای مقابله مؤثر با تخلفات در 
نشست  کردند.این  تأکید  نفتی  فرآورده های  حوزه 
و  نظارتی  اقدامات  انسجام  جهت  در  مؤثر  گامی 
مصرف  و  توزیع  حوزه  در  اقتصادی  امنیت  ارتقای 

فرآورده های نفتی در سطح منطقه ارزیابی می شود

دیدار رئیس دانشگاه ملی مهارت استان 
گلستان با سرپرست شرکت گاز استان 
گلستان با هدف گسترش همکاری های 

کاری
رئیس دانشگاه ملی مهارت استان گلستان و هیأت 
همراه با حضور در ساختمان شرکت گاز استان، با 
سرپرست و رئیس روابط عمومی این شرکت دیدار 
شرکت  عمومی  روابط  گزارش  کردند.به  گفتگو  و 
سه  روز  که  نشست  این  در   : گلستان  استان  گاز 
بررسی  با  گرفت، طرفین  ماه صورت  تیر  شنبه ۳۱ 
تعاملات   توسعه  پیرامون  مشترک،  زمینه های 
آموزشی ، گسترش همکاری های دوجانبه و ارتقای 
سطح همکاری های کاری پیرامون موضوعاتی از قبیل 
راه اندازی و تقویت مرکز رشد مشترک دانشگاه ملی 
مهارت استان و شرکت گاز جهت تسهیل در ارائه 

خدمات تبادل نظر کردند.

شهرک بنکداران همدان بازار بزرگ 
غرب کشور می شود

همدان،  فرماندار  برنامه ریزی  معاون  همدان- 
تبدیل  ظرفیت  دارای  را  شهر  این  بنکداران  شهرک 
شدن به بازار بزرگ غرب کشور دانست و بر لزوم 

حمایت و معرفی این شهرک تأکید کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، علیرضا فعله گری صبح 
شنبه در بازدید از شهرک صنفی صنعتی بوعلی ۲ 
)شهرک بنکداران( بر لزوم معرفی هر چه بیشتر این 

مجموعه اقتصادی تأکید کرد.
سنگین  سرمایه گذاری  به  اشاره  با  فعله گری 
انجام شده در این شهرک گفت: شهرک بنکداران 
از لحاظ زیرساختی، موقعیت جغرافیایی و ظرفیت 
بزرگ  بازار  به  تبدیل شدن  پتانسیل  اقتصادی، 
غرب کشور را دارد و باید مورد حمایت و تبلیغات 

گسترده قرار گیرد.

مدیرعامل شركت بهره برداری نفت و گاز 
كارون انجام شد :

بازدید از روند پیشرفت تعمیرات 
اساسی مخزن ائتلاف کننده ثقلی 

نمك زدایی ۳
با هدف تسریع در اجرای پروژه های حیاتی و 
حفظ کیفیت نفت تولیدی، مدیرعامل شرکت 
عملیات  از  کارون  گاز  و  نفت  بهره برداری 
تعمیرات اساسی مخزن ائتلاف کننده ثقلی در 
واحد نمک زدایی شماره ۳ بازدید کرد. این بازدید 
با حضور جمعی از مدیران و رؤسای عملیاتی 

انجام شد.
این مخزن به عنوان یکی از تجهیزات کلیدی 
در فرآیند نمک زدایی، نقش بسزایی در بهبود 
و  دارد  تولیدی شرکت  نفت  کیفیت  و  کمیت 
تکمیل به موقع تعمیرات آن در تحقق تعهدات 

تولید نقش مؤثری ایفا می کند.
مدیرعامل  حمایت های  با  راستا،  همین  در 
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، اقدامات 
به موقع مدیریت تعمیرات و تجهیزات فرآیندی 
ستاد، همکاری نزدیک سایر مدیریت ها و تلاش 
و  عملیاتی  فنی،  بخش های  کارکنان  مستمر 
پشتیبانی، این پروژه با سرعتی فراتر از برنامه 
زمان بندی در حال اجراست که شایسته تقدیر 

است.
این بازدید و همزمان با حضور در  در ادامه 
تقویت  ایستگاه  و   ۳ شماره  نمک زدایی  واحد 
فشار گاز آسماری ۳، از تلاش های شبانه روزی 
منطقه  آب وهوایی  سخت  شرایط  در  کارکنان 

قدردانی و تشکر به عمل آمد.

شهرک های صنعتی؛ از بستر تولید تا 
محور توسعه اجتماعی هرمزگان

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان 
در نشست با وزیر صمت با بیان اینکه در استان 
۲۹ شهرک و ناحیه صنعتی وجود دارد، گفت: 
در  گذاری  سرمایه  داد  قرار   ۴۵۷ و  هزار  یک 
استان منعقد شده که شاهد رشد ۳ برابری در 

این زمینه هستیم.
اشتغال   ۸۴۰۰ افزود:  زاد  امیری  امیر  سید 
ایجاد  استان  مستقیم در شهرک های صنعتی 
میزان  این  شده  جذب  طرح های  با  که  شده 

اشتغال به ۲۲ هزار نفر افزایش خواهد یافت.
زاد عنوان کرد: در سال گذشته ۷۵۰  امیری 
ساخت های  زیر  توسعه  صرف  تومان  میلیارد 
شهرک های صنعتی استان شده است که این 
میزان در سال ۱۴۰۴ به یک هزار و ۱۰۰ میلیارد 

تومان افزایش خواهد یافت.
وی وجود واحدهای عمل آوری و بسته بندی 

خرما را جز مزیت های استان نام برد.
کرد: شهرک های  مطرح  پایان  در  زاد  امیری 
صنعتی علاوه بر اینکه کانون صنعت و تجارت 
هستند، کانون اجتماعی نیز هستند که در این 
این  برق  تأمین  خصوص  در  است  نیاز  رابطه 
اندیشی  چاره  جایگزین  روش های  با  واحدها 

شود.

استان یزد در مسیر عدالت آموزشی؛ 
کسب رتبه چهارم کشوری در اجرای 

پروژه های توسعه ای
استان یزد با کسب رتبه چهارم کشوری در 
پیشرفت پروژه های مربوط به نهضت توسعه 
و  آموزشی  تجهیزات  و  فضاها  در  عدالت 
پرورشی، گامی مهم در جهت تحقق عدالت 

آموزشی برداشته است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش 
و پرورش استان یزد، بر اساس ارزیابی های 
وزارت آموزش و پرورش، این موفقیت نتیجه 
تلاش های مستمر مجموعه آموزش و پرورش 
تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  اداره کل  استان، 
مؤثر  مشارکت  و  جهادی  قرارگاه  مدارس، 
استان  سطح  در  پروژه ها  مردمی  مدیران 
است. مدیرکل آموزش و پرورش استان یزد 
عوامل  همه جانبه  همکاری  از  تقدیر  ضمن 
اجرایی و کارشناسان حوزه توسعه و تجهیز، 
در  پروژه های  تکمیل  در  تسریع  لزوم  بر 

دست اجرا تأکید کرد و گفت:
ارکان  از  یکی  آموزشی،  عدالت  »تحقق 
اساسی نظام تعلیم و تربیت است. در این 
مسیر باید با برنامه ریزی منسجم، بهره گیری 
تعاملات  تقویت  و  موجود  ظرفیت های  از 
همه جانبه  توسعه  مسیر  بین بخشی، 

فضاهای آموزشی را هموار کنیم.«
جدی  عزم  نشان دهنده ی  دستاورد،  این 
راستای  در  یزد  پرورش  و  آموزش  مجموعه 
ایجاد  و  آموزشی  زیرساخت های  توسعه 
در  دانش آموزان  برای  برابر  فرصت های 

سراسر استان است.

فرگل صحاف، اعلام کرد: در همین مدت تعداد 
پوشش  تحت  افراد  برای  نیز  مسکونی  واحد   ۷۸۷

واگذار شده است.
وی مجموع زنان سرپرست خانوار تحت پوشش 
اداره کل بهزیستی آذربایجان شرقی را ۲۹ هزار و 
۵۷۶ نفر اعلام کرد که ۹.۸ درصد مجموع این دسته 

از زنان در کشور را شامل می شود.
صحاف اعلام کرد: ۴۲ درصد از مجموع زنان زیر 
پوشش این مجموعه مطلقه بوده و زندگی مشترک 

خود را از دست داده اند.
درصد،  با ۳۲  فوت شده  وی همسران  گفته  به 
با هفت درصد و همسران  افتاده  کار  از  همسران 
بعدی  های  رده  در  درصد  سه  از  بیش  با  معتاد 
جامعه هدف بهزیستی آذربایجان شرقی هستند که 
تحت حمایت های مالی قرار گرفته و از این مجموعه 

خدمات دریافت می کنند.
زنان  از  نفر   ۱۰۶ تعداد  نگهداری  از  صحاف 
بدسرپرست در خانه امن بانوان تبریز خبر داد که بنا 
به دلایل گوناگون و با نظر نهادهای مرجع نگهداری 
آنها بر عهده اداره کل بهزیستی آذربایجان شرقی 

نهاده شده است.
بهزیستی  اداره  افراد تحت پوشش  صحاف، کل 
آذربایجان شرقی در زمان حاضر را ۱۱۰ هزار و ۴۶۸ 
نفر اعلام کرد که سهم ۵.۳ درصدی کل کشور را 
تشکل می دهند و بر همین مبنا تعداد مستمری 
بگیران این مجموعه نیز ۱۰۷ هزار و۴۱۹ نفر است که 
۶.۶ درصد سهم کشوری را به خود اختصاص داده 

است.
بهزیستی  کل  اداره  جوی  مدد  معلولان  وی 
آذربایجان شرقی را ۸۷ هزار و ۹۴۱ نفر اعلام و اضافه 
کرد: این رقم ۵.۵ درصد مجموع معلولان کشوری 

تحت پوشش سازمان بهزیستی را شامل می شود.
صحاف ادامه داد: اکنون تعداد ۲ هزار و ۶۸۰ نفر 
دانشجو معادل ۱۱.۴ درصد کشوری و ۶ هزار و ۹۹۸ 
هدف  جامعه  درصد   ۴.۱ معادل  آموز  دانش  نفر 
شرقی  آذربایجان  بهزیستی  پوشش  زیر  کشوری 
قرار دارند و سالانه از خدمات مالی و مشاوره ای و 

توانبخشی این مجموعه بهره مند می شوند.
وی با اشاره به اینکه تعداد ۹۴ مرکز روزانه انواع 
خدمات بهزیستی را برای جامعه هدف در آذربایجان 

شرقی ارایه می دهند، گفت: از این مراکز تعداد چهار 
هزار و ۳۱۹ نفر به طور مرتب خدمات می گیرند 
که شامل ۲۲ مرکز معلولیت های ذهنی، ۱۶ مرکز 
معلولیت های جسمی و حرکتی، ۹ مرکز سالمندان، 
هشت مراکز شنوایی، هفت مرکز اوتیسم، سه مرکز 
چند معلولیتی و یک مرکز روانی، یک مرکز اختلالات 
بلع و دهان، یک مرکز بینایی و یک مرکز ضایعه های 

نخاعی هستند.
صحاف همچنین گفت: ۱۵ مرکز حرفه آموزی و ۱۰ 
کارگاه تولیدی در استان با مدیریت بخش خصوصی 

به معلولان خدمات می دهند.

کل  اداره  روانه  مراکز  بگیران  یارانه  تعداد  وی 
بهزیستی آذربایجان شرقی را سه هزار و ۹۰۲ نفر 
با  آذربایجان شرقی  بهزیستی  اعلام کرد. مدیرکل 
اشاره به اجرای برنامه های متنوع پیشگیری توسط 
این مجموعه برای افراد جامعه، غربالگری بینایی و 
پیشگیری از تنبلی چشم را از مهمترین این برنامه 
های برشمرد و ادامه داد: در یک سال اخیر ۱۶۴ هزار 

۱۶ نفر در این زمینه غربال شدند.
صحاف غربالگری تشخیص و مراقبت به هنگام 
پیشگیرانه  های  برنامه  از  دیگر  یکی  را  شنوایی 
بهزیستی دانست که تاکنون ۴۱ هزار و ۹۰۲ نوزاد 

در آذربایجان شرقی غربال شده و برای تعداد هشت 
هزار و ۳۳۰ نفر نیز مشاوره های ژنتیک ارایه شده 
است.وی یادآور شد: در قالب برنامه آگاه سازی و 
پیشگیری از معلولیت برای تعداد هفت هزار و ۱۵۸ 
سالمند خدمات ارایه شده و همین برنامه برای تعداد 
۱۰ هزار و ۶۱۶ نفر از دانش آموزان آذربایجان شرقی 

نیز اجرایی شده است.
صحاف تعداد مراکز غیردولتی تحت نظارت اداره 
کل بهزیستی آذربایجان شرقی را ۶۵۶ مرکز اعلام 
کرد که ۴.۸ درصد مجموع مراکز غیردولتی کشور را 

شامل می شود.

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی خبر داد

اشتغال زایی برای پنج هزار و ۴۲۹ نفر از مددجویان بهزیستی  استان
ابتکار - ماهان فلاح: مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی از ایجاد اشتغال برای تعداد پنج هزار و ۴۲۹ نفر از مددجویان استان در یکسال گذشته 

خبر داد.

صحاف از 
نگهداری تعداد 
۱۰۶ نفر از زنان 
بدسرپرست در 
خانه امن بانوان 
تبریز خبر داد 

که بنا به دلایل 
گوناگون و با نظر 
نهادهای مرجع 

نگهداری آنها 
بر عهده اداره 
کل بهزیستی 

آذربایجان 
شرقی نهاده 

شده است

روایتگری زنان کلید درک ابعاد انسانی جنگ برای نسل جوان است
قزوین- مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری قزوین با بیان اینکه زنان ستون اصلی تقویت 
همدلی در جامعه هستند، گفت: روایتگری زنان کلید درک ابعاد انسانی جنگ برای 

نسل جوان است.
به گزارش خبرنگار مهر، مریم بیدخام صبح شنبه در اولین جلسه کمیته 
زنان و دفاع مقدس، نقش محوری زنان در مدیریت بحران ها، آرامش 
روانی خانواده و تقویت انسجام اجتماعی را از مهم ترین عوامل پایداری 

جامعه در دوران جنگ و بحران ها دانست.
وی با تأکید بر ضرورت تبیین نقش زنان در دفاع مقدس از طریق 
روایتگری و فعالیت های فرهنگی، اظهار داشت: زنان در شرایط بحران، 

ستون اصلی آرامش روانی خانواده ها و تقویت همدلی در جامعه هستند.
روایت های زنان از جنگ و بحران ها، زمانی که در قالب خاطرات و کتاب ها 
ثبت می شوند، می توانند کمک شایانی به نسل جوان برای درک ابعاد انسانی، اجتماعی 

و عاطفی جنگ داشته باشند.
بیدخام افزود: زنان نه تنها در پشت جبهه ها، بلکه در خط مقدم مدیریت خانواده و جامعه نقش 
کلیدی ایفا کرده اند. فداکاری و ایثار آن ها در حفظ روحیه خانواده ها و تقویت انسجام اجتماعی، یکی 

از ارکان اصلی پیروزی در دفاع مقدس بوده است.
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری قزوین بر لزوم ثبت و انتشار خاطرات زنان از دوران دفاع 
مقدس تأکید کرد و گفت: این خاطرات نه تنها میراثی ارزشمند برای نسل های آینده هستند، بلکه 
می توانند به عنوان منبع الهام برای تقویت روحیه ایثار و فداکاری در جامعه مورد استفاده قرار گیرند.

وی افزود: زنان با روایتگری تجربیات خود، می توانند به نسل جوان کمک کنند تا ابعاد مختلف 
جنگ و فداکاری های صورت گرفته را بهتر درک کنند. این امر همچنین به حفظ و اشاعه فرهنگ ایثار و 

شهادت در جامعه منجر خواهد شد.

با اجرای پروژه آبرسانی به تاسیسات نفتی نمك زدایی مارون ۲ :
یازده روستای شهر رامشیر در استان خوزستان از نعمت آب شرب بهره مند می شوند

آیین کلنگ زنی پروژه آبرسانی به ۱۱ روستا در مسیر رامشیر – امیدیه توسط شرکت 
نفت و گاز آغاجاری برگزار شد.

آئین کلنگ زنی پروژه آبرسانی به ۱۱ روستای شهرستان رامشیر و 
تاسیسات نفتی نمک زدایی مارون ۲ با حضور دکتر موالی زاده استاندار 
خوزستان، دکتر نظری نماینده مردم رامهرمز و رامشیر در مجلس 
شورای اسلامی و مهندس دهبان پور مدیر عامل شرکت نفت و گاز 
آغاجاری، علیدادی مدیر عامل آبفا خوزستان و جمعی از مدیران 

شهرستان رامشیر برگزار گردید.
در این مراسم دکتر موالی زاده استاندار خوزستان عنوان کرد: تولید یک 
رسالت ملی است و به میزان هزینه هایی که تولید می کنیم به همان موازات باید 
خدمت رسانی به مردم نیز مورد توجه قرار گیرد . وی ضمن قدردانی از طراحی این پروژه افزود:همکاری 
شرکت های بهره بردار نفتی و دستگاه های اجرایی استان، عامل تسریع در اجرای این پروژه حیاتی است.  
دکتر موالی زاده در حاشیه این آئین بر اهمیت و ضرورت برنامه ریزی جهت جمع آوری و حذف فلرهای 
آلاینده طی مدت دو سال تاکید نمود. دکتر نظری نماینده مردم رامهرمز و رامشیر در مجلس شورای اسلامی 
در این آئین با اشاره به پشتیبانی صنعت نفت و شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب از مناطق پیرامونی 
عنوان کرد: رویکرد صنعت نفت در خدمات عام المنفعه و مسئولیت های اجتماعی نسبت به سالیان قبل 
متفاوت گشته و اکنون شاهد پشتیبانی های ارزنده صنعت نفت در حوزه های متفاوت ورزشی،آموزشی 
،بهداشتی و عمرانی هستیم. مهندس دهبان پور، مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری دراین 
مراسم تأکید کرد: »گرچه رسالت اصلی ما تولید نفت است، اما خود را موظف می دانیم در هر زمینه ای که 
مردم با مشکل مواجه اند، در کنار آنان باشیم. احداث این خط لوله علاوه بر رفع مشکل آب شرب روستاها، 

به توسعه زیرساخت های منطقه، حل چالش های نفتی نیز کمک خواهد کرد.

رشد ۸ درصدی جوجه ریزی در استان چهارمحال و بختیاری؛ تولید بیش از ۱۰ هزار 
تن گوشت سفید

سازمان  عسل  زنبور  و  طیور  مدیر  مولوی   محمود  A۰شهرکرد 
جهاد کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری از رشد ۸ درصدی 
جوجه ریزی در چهار ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت 

مشابه در سال گذشته خبر داد.
با اعلام این خبر افزود: »در این مدت،   سهیلا عسگری 
۲۴۰ واحد تولیدی در استان با جوجه ریزی ۵ میلیون و ۸۷۷ 
هزار و ۸۴۰ قطعه، معادل ۱۰ هزار و ۵۸۰ تن گوشت سفید 
تولید کرده اند که نقش مهمی در تأمین نیاز مصرف و پایداری 
امنیت غذایی استان دارد.«وی با اشاره به تولید ۳۴ هزار و ۲۹۱ 
تن گوشت سفید از واحدهای پرورش طیور )مرغ گوشتی، بوقلمون، 
شترمرغ و ...( در سال گذشته، افزود: »در بحبوحه جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی، این 
از ۸ استان برتر تولید مرغ در خرداد ماه بر اساس سهم  استان توانست به عنوان یکی 

جوجه ریزی کشور، ایفای نقش کند.«
انبارهای  محل  از  ذرت  تن   ۱۵۰۰ و  سویا  کنجاله  تن   ۱۵۲۰ توزیع  از  همچنین  عسگری 
پشتیبانی امور دام استان خبر داد و گفت: »این میزان، علاوه بر خرید پرورش دهندگان 
طیور استان از سایر شرکت ها و از طریق سامانه بازارگاه بوده است.«مدیر طیور و زنبور 
عسل سازمان جهاد کشاورزی استان، افزایش تولید مستمر و پایدار را نیازمند برنامه ریزی 
در سطح استان و تلاش و هماهنگی همه دست اندرکاران ذیربط دانست و ضمن تقدیر 
از تولیدکنندگان، اتحادیه ها، تشکل های مربوطه و زنجیره های ارزش، تأکید کرد که تمام 
و  رفاه  برای  بازار  ثبات  و  پایدار  غذایی  امنیت  در جهت  تلاش مجموعه جهاد کشاورزی 

آسایش مردم عزیز استان است.

سید محسن نجفی مدیر  بانک کشاورزی استان بوشهر ، از پرداخت 
۲۲۱۶  میلیارد ریال تسهیلات برای تامین بذر گواهی شده در ۴ماهه 
نخست سال جاری و افزایش مبلغ ۳۹۵ میلیارد ریالی این تسهیلات نسبت 

به مقطع مشابه سال گذشته خبر داد.
سید محسن نجفی  با اعلام این خبر افزود: از آنجا که استفاده از بذر 
گواهی شده به عنوان محصولی دانش بنیان، نقش بسزایی در رشد و 
پایداری تولید کشاورزی و تامین امنیت غذایی کشور دارد، تامین مالی این 
حوزه جزو اولویت های اعتباری بانک کشاورزی قرار گرفت و خوشبختانه با 

تسهیلات پرداختی به این بخش ۱۰۰ درصد تسهیلات بذور گواهی شده در 
سال جاری جذب و  پرداخت شد.

وی ضمن تاکید بر اهمیت استفاده کشاورزان از بذر استاندارد در 
عنوان  به  گواهی شده  بذر  اظهار داشت:  بذر  گواهی  نظام  چارچوب 
محصولی دانش بنیان، مقاومت بیشتری در برابر آفات و بیماری ها و 
تنش های محیطی از قبیل کم آبی، سرمازدگی و ... داشته و به دلایل 
از جمله ارزش بالای غذایی، تولید محصول بیشتر، سهولت  متعدد 
برداشت مکانیزه، مرغوبیت و بازارپسندی، کمک شایانی به افزایش درآمد 

و بهبود معیشت کشاورزان و به ویژه پایداری تولید و تامین امنیت غذایی 
کشور می کند.

مدیر شعب بانک کشاورزی استان بوشهر گفت :  از ابتدای ابلاغ 
اعتبار تسهيلات قرض الحسنه اشتغالزایی از محل اعتبار جزء ۳و۴ بند ب 
تبصره ۲ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ تا پایان تیر ماه سال جاری مبلغ ۹۶۸ 
میلیارد ریال تسهيلات در راستای توانمند سازی روستاییان و کارگشایی 
امور کسب و کار و سایر امورات ضروری به تعداد ۵۱۸ نفر از متقاضیان 
پرداخت شده است. سید محسن نجفی در ادامه به عملکرد این بانک  
در جذب این اعتبار اشاره کرد و گفت :  بانک  کشاورزی استان بوشهر  
با ۹۸ درصد جذب ، در رتبه  ی نخست استانی قرار دارد. ایشان  در 
خصوص پرداخت تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ سال ۱۴۰۲ گفت : این 
تسهیلات  با هدف حمایت از طرح های تولیدی و اشتغالزایی در زیر 
بخش های مختلف کشاورزی و صنایع تبدیلی تخصیص می یابد که از 
ابتدای شروع این طرح مبلغ ۱۲۷۱ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت 
شده که  مبلغ ۹۹۰ میلیارد ریال نیز  مصوب و آماده پرداخت است . 
مدیر بانک کشاورزی استان بوشهر با اشاره به اینکه بانک کشاورزی بر 
اساس رسالت خود و با تمام توان در کنار تولید کنندگان بخش کشاورزی 
است ، تاکید کرد: پرداخت تسهیلات در سال جاری از مرز ۱۲۰۰۰ میلیارد 
ریال گذشت و با افزایش ۵۴۰۰ میلیارد ریالی نسبت به مدت مشابه سال 
قبل  ۸۱ درصد رشد را نشان می دهد . وی در بخش پایانی سخنان خود  
با اشاره به کسب مقام اول این بانک در سال ۱۴۰۳ در بین مدیریتهای 
بانک کشاورزی کشور گفت:  خوشبختانه  در سه ماهه اول سال ۱۴۰۴ 
نیز  بانک کشاورزی استان در روند میانگین عملکرد فصلی مدیریت ها به 

مقام اول کشوری دست یافت  .

بانک کشاورزی استان بوشهر ۲۲16 میلیارد ریال تسهیلات بذور گواهی شده پرداخت کرد

آذربایجان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  فلاح:  ماهان   - ابتکار 
شرقی گفت: پنج شهر استان از جمله تبریز در وضعیت قرمز و ۹ شهر 

نیز در وضعیت سر به سر از نظر تامین و توزیع آب هستند.
ابراهیم سلیمانی با بیان اینکه در هر ثانیه ۱۲ تا ۱۳ هزار لیتر آب تصفیه 
شده در استان مصرف می شود، افزود: نیاز سالانه استان به آب شرب 
۳۸۰ میلیون متر مکعب است که ۲۹۰ میلیون متر مکعب آن در حوزه 

شهری و ۹۰ میلیون متر مکعب در روستاها مصرف می شود.
وی با بیان اینکه ۶۰۰ تا ۷۰۰ لیتر در ثانیه کمبود آب داریم، گفت: به رغم 

کمبودها، مدیریت لازم انجام شده تا مشکلی در زمینه آب و قطع آن پیش نیاید.

وی همچنین از برگزاری مناقصه ۳۰۰ میلیارد ریالی برای کاهش پرت شبکه در استان خبر داد گفت: با 
یکی از شرکت های دانش بنیان نیز در مورد نشت یابی ماهواره ای در حال انجام مذاکره هستیم.

وی به طرح جهاد آبرسانی به روستاها و مناطق کم برخوردار استان اشاره کرد و گفت: ۲ پروژه مهم تا 
هفته دولت امسال شامل مجتمع ستارخان که در فاز اول به ۶۳ روستا و در فاز دوم به ۸۸ روستا آبرسانی 

می شود بهره برداری خواهد شد.
وی افزود: آبرسانی به قشلاقات کلیبر نیز در فاز اول در حال اجراست و ۳۰ روستا با بهره برداری از این 

طرح از آب شرب سالم برخوردار می شوند.
وی همچنین به مشترکان پرمصرف هشدار داد و گفت: در حال حاضر اشتراک آب یکهزار و ۶۰۰ مشترک 
قطع شده که بالای ۹۰ درصد آن در ویلاهای اطراف تبریز بودند و دستگاه های دولتی نیز از نظر مصرف 

آب در حال رصد هستند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:
پنج شهر استان از جمله تبریز در وضعیت قرمز آب هستند
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